



Nr postępowania ZP3/8402/26

Poznań, dnia 19.06.2026 r.

Potencjalni Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na **sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do sanitariatów dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.**

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy: poz. 8 Formularza cenowego

Proszę o informację, czy mydło w płynie ma zawierać Coco Glucoside i Polyquaternium-7 czy jakiegokolwiek anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne oraz czy z substancji nawilżających musi zawierać glicerynę i lanolinę czy może zawierać tylko jeden z tych składników, np tylko glicerynę bez lanoliny?

Odpowiedź

Mydło w płynie może zawierać inne anionowe, niejonowe i amfoteryczne środki powierzchniowo-czynne, ale z substancji nawilżających musi zawierać glicerynę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dla poz. 1 papier toaletowy biały [białość 75%] ; obwoluta [worek = 18 rolek] dopuści papier pakowany po 12 rolek lub po 16 rolek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dla poz.1 Formularza cenowego papier toaletowy pakowany po 12 rolek lub po 16 rolek.

Pytanie 3

Czy w poz. 1 1 szt. oznacza 1 worek czy jedną rolkę?

Czy w poz. 3 1 szt. oznacza 1 opak czy jedną rolkę?

Czy w poz. 4 1 szt. oznacza 1 opak czy jedną rolkę?

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuszcza worki po 24 opak.?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż:

- w poz.1 Formularza cenowego 1 szt. oznacza 1 rolkę;
- w poz.3 Formularza cenowego 1 szt. oznacza 1 rolkę;

- w poz.4 Formularza cenowego 1 szt. oznacza 1 rolkę;
- w poz.5 Formularza cenowego dopuszczamy ręczniki papierowe rolka (opak=2szt) [worek =24 opak.]

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych

Artur Ratajszczak